Главе Администрации

 Придорожного поселения

                                                                                                                        А.Н. Камышан

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СПРАВКИ ИЗ РЕЕСТРА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Прошу предоставить сведения о ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование, адрес объекта недвижимости)

в виде  справки из реестра муниципального имущества Придорожного поселения

	1
	Заинтересованное лицо

	Ф.И.О. физического лица / полное наименование юридического лица

	2
	Реквизиты документа, удостоверяющего личность (наименование,
серия, номер, кем и когда выдан) / документы о регистрации юридического
лица, ИНН, ОКПО

	3
	Адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания, в
случае временной регистрации указать также и ее полный адрес) /
юридический и фактический адрес

	4
	Ф.И.О. уполномоченного представителя,  или реквизиты документа,
удостоверяющего личность (наименование, серия, номер, кем и когда
выдан)

	5
	Документ, подтверждающий полномочия доверенного лица (наименование,
номер и дата)

	6
	Контактный телефон

Ответ следует (выбрать нужное - подчеркнуть)   выдать на руки,  отправить по почте,

по электронной почте

Адрес для доставки почтой : ______________________________________________

___________________________________________________________________________

/__________________/_________________/

 Подпись заявителя